РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

Дума  Березняковского сельского поселения
муниципального образования

	                                       Р Е Ш Е Н И Е  № 139

От « 23 » октября 2015 г.

Березняковское сельское поселение

«О внесении изменений в Решение Думы

Березняковского сельского поселения

«О бюджете Березняковского сельского

поселения на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017 годов» от 30.12.2014 №106
                   В соответствии со статьей 153 БК РФ, Положением о бюджетном процессе в Березняковском муниципальном образовании, заслушав Главу Березняковского сельского поселения  А.П. Ефимову,
Дума Березняковского сельского поселения решила:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Березняковского сельского поселения на 2015 год:
          общий объем доходов бюджета в сумме  20 202,5 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме – 18 812,5 тыс. рублей.

общий объем расходов бюджета в сумме  20 653,0 тыс. рублей
объем дефицита бюджета поселения в сумме 450,5 тыс. рублей.

Установить, что превышение дефицита бюджета Березняковского сельского поселения над ограничениями, установленными статьей 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, осуществлено в пределах суммы снижения остатков средств на счетах по учету средств бюджета поселения в объеме 441,8 тыс. рублей.
 2. Приложения № 1, 5, 7, 9, 13 изложить в новой редакции.

 3. Данное решение опубликовать в СМИ.
Глава Березняковского
сельского  поселения                                                               А.П. Ефимова